
 
 

UCHWAŁA NR XIII/114/2025 
RADY GMINY CZORSZTYN 

z dnia 16 lipca 2025 roku 

w sprawie upoważnienia Kierownika Zakładu Gospodarki Komunalnej w Maniowach do załatwiania 
indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej 

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 6q ust. 1a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (t.j. Dz. U. 2025 r., poz. 773) Rada Gminy Czorsztyn uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Kierownika Zakładu Gospodarki Komunalnej w Maniowach do załatwiania 
indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej tj.: 

1) przyjmowania deklaracji, o których mowa w art. 6m ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach ( Dz. U. z 2025 r., poz. 773 ) - zwanej dalej w treści uchwały „ustawą 
ucpg" - i ich potwierdzenia; 

2) wydawania decyzji administracyjnych, o których mowa w art. 5 ust 7 ustawy ucpg, nakazujących 
wykonanie obowiązków, o których mowa w art. 5 ust 1, 3 ustawy ucpg; 

3) wydawania decyzji administracyjnych, o których mowa w art. 6ka ustawy ucpg; 

4) wydawania decyzji administracyjnych, o których mowa w art. 6o ustawy ucpg; 

5) wydawania decyzji administracyjnych, o którym mowa w art. 6k ust. 4b ustawy ucpg; 

6) wykonywania czynności sprawdzających, o których mowa w art. 6m ustawy ucpg; 

7) przeprowadzania kontroli właścicieli nieruchomości w zakresie, o którym mowa w art. 5 ust. 1 ustawy 
ucpg; 

8) wykonywania obowiązku informacyjnego, o którym mowa w art. 6m ust. 2a ustawy ucpg; 

9) prowadzenia ewidencji, o której mowa w art. 3 ust. ustawy ucpg; 

10) przyjmowania sprawozdań rocznych od podmiotów wskazanych w art. 9n, 9na, 9nb, 9o ustawy ucpg oraz 
do weryfikacji danych, o której mowa w art. 9p ustawy ucpg; 

11) nakładania kar pieniężnych, o których mowa w art. 9x ust. 1 i 2, art. 9xaa oraz art. 9xb ustawy ucpg; 

12) wydawania decyzji, o których mowa w art. 67a § 1 pkt 2, 3 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja 
podatkowa (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 111.) w związku z art. 6q ust. 1 ustawy ucpg; 

13) wykonywania obowiązków, o których mowa w art. 274 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. -Ordynacja 
podatkowa ( t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 111); 

14) wydawania decyzji nakazujących usunięcie odpadów z miejsc nieprzeznaczonych do ich składowania lub 
magazynowania, o których mowa wart. 26 z dnia 14 grudnia 2012 roku o odpadach ( Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1587 ze zm. ); 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 18 lipca 2025 r.

Poz. 4554



15) wydawania zaświadczeń na żądanie osób ubiegających się o wydanie zaświadczenia w sprawach objętych 
upoważnieniem oraz poświadczania za zgodność z oryginałem odpisów dokumentów przedstawionych 
przez stronę na potrzeby postępowań prowadzonych na podstawie upoważnienia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc Uchwała Nr XXVI/250/2017 Rady Gminy 
Czorsztyn z dnia z dnia 3 listopada 2017 roku w sprawie upoważnienia Kierownika Zakładu Gospodarki 
Komunalnej w Maniowach do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Czorsztyn 

 
 

Agnieszka Klag 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4554


	UCHWAŁA NR XIII/114/2025 RADY GMINY CZORSZTYN z dnia 16 lipca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1
	pkt 14 w § 1
	pkt 15 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-07-18T11:41:10+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




